[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛОБОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2020                                     с.  Шалоболино                        ПРОЕКТ
Об утверждении перечня муниципальных  программ  Шалоболинского  сельского совета, предусмотренных к реализации в 2020-2022 гг.

          В целях исполнения постановления администрации Шалоболинского сельского совета  от 15.10.2013 года №39-п «Об утверждении Порядка     принятия решений о   разработке ,  формировании ,  реализации  муниципальных   программ   на    территории  Шалоболинского  сельсовета  »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Шалоболинского сельского совета (приложение 1).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельский вестник».

.

Глава сельсовета                                                                         А.С.Антошкина

	Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Шалоболинского  сельского совета
ПРОЕКТ

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Шалоболинского сельского совета ,                             предусмотренных к реализации в 2020-2022 гг.

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы
	Координатор подпрограммы

	1
	2
	3
	4

	1
	Программа «Обеспечение жизнедеятельности муниципального образования

Шалоболинский сельсовет»

	Администрация   Шалоболинского  сельского совета

	Администрация   Шалоболинского  сельского совета

	2
	Программа «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения на территории Шалоболинского сельсовета на период с 2020 по 2022 годы»
	Администрация   Шалоболинского  сельского совета

	Администрация   Шалоболинского  сельского совета

	3
	«Программа  комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Шалоболинского сельсовета на 2018-2024  годы»

	Администрация   Шалоболинского  сельского совета

	Администрация   Шалоболинского  сельского совета